
~ V
Změnový list č. 9

Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

M SllM
•Cj

K )
<-

!X-
£

Datum vydání požadavku:

Adresa objednatele:
Hotelová škola Mariánské Lázně
Komenského 449/2 
Mariánské Lázně 
IČO: 00077119

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

ZÁMĚNA MATERIÁLU ZÁPADNÍ STRANA

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Projektová dokumentace řeší podél budovy chodníček s kačírkem.

Popis nového řešení:
Nové řešení je  navrženo na základě požadavku objednatele a asfalt bude položen až k objektu a je 
schváleno autorským dozorem (AD). Změna řeší bezpečný odtok dešťové vody od objektu.

Návrh projektového řešení:
Změna vyžaduje pouze formou zápisu do stavebního deníku

strana 1/4



Změnový list č. 9
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Fotodokumentace:

Výseč lokality:

stávající anglicky dvorek

^1 UCHA BUOl VYSYPÁNA KAČiKKEM

V CELE TRASE STÁVAJÍCÍCH KABELI 
DO DATCNE POt O2ENY ? ks CHRAŇ

LIN vVV OL'

strana 2/4



Změnový list č. 9
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

Zdůvodnění změny:
Stávající projektové řešení bylo upraveno z provozního hlediska. Asfaltová plocha zaručí bezpečný odtok 
vody od západní strany objektu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Částečný formou zápisu do stavebního deníku.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Daná skutečnost nebude mít vliv na termín dokončení díla dle uzavřené smlouvy o dílo. 
Zvýšení kvality - ano.

Cena díla se zvyšuje o 6 424,54 Kč bez DPH.

Změna závazku
Hodnota díla Změna dle ZL v |x  | %

Rozšíření (+) Zúžení (-)

28 680,14 Kč 22 255,60 Kč

3 398 280,20 Kč 50 935,74 Kč 1,50

Vyjádření zhotovitele stavby:

Datum: 19.10.2021

Bez připomínek, souhlasím.

Údržba silnic Karlovarského
kraje, a.s.
zastoupený:
Bc. Zdeněk Sopr

zhotovitel

Vviádření hlavního projektanta (autorského dozoru):
Bez připomínek.

Datum: 19.10.2021

Ing. arch. Dalibor Urbanec projektant

Vviádření technického dozoru stavebníka: Z

Bez připomínek.

Datum: 19.10.2021 

ing. Ivan Hložek technický dozor stavebníka

Vviádření objednatele: 

Bez připomínek.
Datum: 19.10.2021

Ing. Jiří Chum ředitel školy

Ing. Tomáš Walik ekonom školy

Přílohy: položkový rozpočet

strana 3/4



Změnový list č. 9
Stavba: „Oprava komunikace a parkoviště v areálu Hotelové školy“

ML/DRŽ
í  'CT £ j> -  <u

2’

Položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

ZL č. 9 - Záměna materiálu západní strana

p.p.č. 966/11, k.ů. Mariánské Lázně, Karlovarský k 19.10.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem g 424 £

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 6 424,54

r
D 1

r
Zemni práce

r
5 304,14

1 K 122252204 Odkopávky a prakopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině 
třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně

m3 7,200 70,00 504,00

F25 24’ 1*0,3 7,200

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
m3 7,200 150,00 1 080,00

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny třidy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 86,400 8,00 691,20

r
4 K ri 71201201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

r
7,200 17,02 ' 122,54

5 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 12,960 125,00 1 620,00

r
6 K *181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice vzářezech se zhutněním m2 24,000 53,60 ' 1 286,40

r
24’ 1 24,000

r
D 18 Zemni práce - povrchové úpravy terénu

r
-4 304,44

12 K 184911161 Mulčováni záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 -24,000 72,59 -1 742,16

*13 M *583439200 kamenivo drněné hrubé frakce 16/22 t -3,442 398,36* -1 371,16
24*0,1*1,434 3,442

r i4 K *184911311 Položeni mulčovaci textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 -24,000 32,38 ' -777,12
r 75 M IP 855

r
Mulčovacl textilie r -27,600 15,00* -414,00

D 5 Komunikace pozemní 5 424,84
” l9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 48,000 162,00' 7 776,00

24 m2 "ŠDa fr. 0/63" 24,000
24 m2“ŠDa fr. 0/63" 24,000

r

21 K 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl
m2 24,000

r

310,00 7 440,00
50 mm š přes 3 m

22 K 573191111 Postňk infiltračni kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 24,000 22,00 528,00
r

23 K 573211107 Postřik živený spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 24,000 14,00 ' 336,00
r

24 K

r

577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m 
z nemodifikovaného asfaltu

m2 24,000

r

304,00 7 296,00

r

53 K

r

916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého m -24,000

r

384,00 -9 216,00

r 55 M *59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -23,000 160,08 * -3 681,84
r 57 M *59217035 obrubnik betonový obloukový vnější 780x150x250mm m -1,000 433,32* -433,32

66 K IP 10
Izolace proti zemni vlhkosti u fasády + krycí lišta, položka je vč. 
materiálu, dopravy a práce m -21,000 220,00 -4 620,00

strana 4/4


